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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56826202E

2. Data e Regjistrimit 26/06/2025
3. Emri i Subjektit KATHE SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Kaiser Hotel-  5J28+P58, Palasë - Shqiperi 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim restoranti, Katering, Sherbim Bar, Argetim dhe 
muzike dj/live
Michael Frassine10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 01/06/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albert Kreshpaj12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 02/06/2025 Deri: 01/06/2030

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori Nr. 2 ka kompetenca të kufizuara vetëm në 
administrimin e llogarive bankare të shoqërisë, përfshirë: -

Hapjen dhe mbylljen e llogarive bankare në emër të   
shoqërisë; - Kryerjen e veprimeve financiare përmes 
llogarive bankare,       -    Nënshkrimin e dokumentacionit 
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përkatës bankar. Veprimet e ndërmarra nga Administratori 
Nr. 2 jashtë kompetencave të përcaktuara në këtë nen, nuk e 
obligojnë shoqërinë dhe konsiderohen të pavlefshme ndaj 
palëve të treta, përveç nëse janë miratuar me shkrim nga 
Administratori Nr. 1.

14. Ortakët Reita Haçkaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 18,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 18,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Michael Frassine
15.1 Vlera e kapitalit Para: 24,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 24,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Raffaele Biancareddu
16.1 Vlera e kapitalit Para: 18,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 18,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 18,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

SBS-Brinkmann Albania
Para: 40,00 Natyre: 
40,00

17. Ortakët 
17.1 Vlera e kapitalit
17.2 Numri i pjesëve
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

40,00
17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: KATHE
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E-Mail: michael.frassine@gmail.com  
Telefon: +355695272079  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467773-06-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B786B-8211-44E2-8297-24BEA5BA5042
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FA0FD9-254A-4429-B5E5-28783E7C0CF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F24283-A8F6-4C0D-B0C8-C4B08D3445C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8587B9-0DDE-4018-A939-EEED2E0423A7

